
Bayern Pokal - GAULIGA 2017

Mannschaftsergebnisse
männliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
1 KTV Ries 279,85 279,85
2 SpVgg Deiningen 271,65 271,65
3 TSV Wittislingen 263,30 263,30
4 TSV Bäumenheim 246,75 246,75
5 TV Dillingen 171,30 171,30
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de  abgerufen werden

Siegerliste männliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz
1 279,85 KTV Ries Lang Matthias Ringe15,75 Sprung16,00 Barren15,10 Reck15,00 Boden Seitpferd14,50 76,35 17
1 KTV Ries Lippacher Luca Ringe14,70 Sprung16,95 Barren14,10 Reck14,50 Boden15,35 Seitpferd13,90 89,50 4
1 KTV Ries Mayr Jan Ringe14,80 Sprung16,85 Barren15,10 Reck15,60 Boden15,80 Seitpferd14,60 92,75 2
1 KTV Ries Schlander Dominik Ringe13,60 Sprung15,25 Barren13,10 Reck13,80 Boden13,30 Seitpferd12,70 81,75 15
1 KTV Ries Stahl Theodor Ringe15,10 Sprung16,70 Barren15,00 Reck15,50 Boden17,15 Seitpferd15,00 94,45 1
2 271,65 SpVgg Deiningen Bibl Joshua Sprung Barren15,00 Reck Boden Seitpferd14,10 Ringe15,25 44,35 20
2 SpVgg Deiningen Hay Samuel Sprung16,55 Barren13,90 Reck14,60 Boden15,55 Seitpferd14,50 Ringe12,90 88,00 8
2 SpVgg Deiningen Keiling Hannes Sprung16,60 Barren15,20 Reck14,80 Boden14,05 Seitpferd13,80 Ringe14,80 89,25 5
2 SpVgg Deiningen Wundel Jan Sprung16,65 Barren14,60 Reck15,30 Boden15,35 Seitpferd14,20 Ringe14,55 90,65 3
3 263,30 TSV Wittislingen Danner Benedikt Sprung14,75 Barren13,90 Reck14,60 Boden13,35 Seitpferd14,00 Ringe14,80 85,40 11
3 TSV Wittislingen Hämmerle Benedikt Sprung16,40 Barren13,60 Reck14,70 Boden Seitpferd13,20 Ringe13,45 71,35 18
3 TSV Wittislingen Hämmerle Johannes Sprung16,70 Barren14,20 Reck15,00 Boden14,15 Seitpferd13,30 Ringe14,95 88,30 7
3 TSV Wittislingen Soderer Luis Sprung16,45 Barren14,00 Reck14,20 Boden14,50 Seitpferd13,00 Ringe13,70 85,85 10
3 TSV Wittislingen Meier David Sprung16,40 Barren14,10 Reck14,50 Boden13,90 Seitpferd13,20 Ringe14,35 86,45 9
4 246,75 TSV Bäumenheim Kapfer Alexander Ringe13,55 Sprung14,60 Barren13,50 Reck14,00 Boden Seitpferd13,10 68,75 19
4 TSV Bäumenheim Letzbor Jonas Ringe13,65 Sprung14,65 Barren13,30 Reck14,40 Boden13,55 Seitpferd12,80 82,35 13
4 TSV Bäumenheim Ruider Lukas Ringe13,65 Sprung14,45 Barren13,80 Reck14,50 Boden13,85 Seitpferd12,40 82,65 12
4 TSV Bäumenheim Letzbor David Ringe12,20 Sprung14,60 Barren11,80 Reck13,10 Boden12,85 Seitpferd12,00 76,55 16
5 171,30 TV Dillingen Schröttle Jonas Ringe15,10 Sprung16,50 Barren14,80 Reck15,20 Boden13,50 Seitpferd14,00 89,10 6
5 TV Dillingen Geist Victor Ringe14,35 Sprung13,75 Barren13,80 Reck14,50 Boden12,80 Seitpferd13,00 82,20 14
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.
1 Stahl Theodor KTV Ries 94,45 94,45
2 Mayr Jan KTV Ries 92,75 92,75
3 Wundel Jan SpVgg Deiningen 90,65 90,65
4 Lippacher Luca KTV Ries 89,50 89,50
5 Keiling Hannes SpVgg Deiningen 89,25 89,25
6 Schröttle Jonas TV Dillingen 89,10 89,10
7 Hämmerle Johannes TSV Wittislingen 88,30 88,30
8 Hay Samuel SpVgg Deiningen 88,00 88,00
9 Meier David TSV Wittislingen 86,45 86,45

10 Soderer Luis TSV Wittislingen 85,85 85,85
11 Danner Benedikt TSV Wittislingen 85,40 85,40
12 Ruider Lukas TSV Bäumenheim 82,65 82,65
13 Letzbor Jonas TSV Bäumenheim 82,35 82,35
14 Geist Victor TV Dillingen 82,20 82,20
15 Schlander Dominik KTV Ries 81,75 81,75
16 Letzbor David TSV Bäumenheim 76,55 76,55
17 Lang Matthias KTV Ries 76,35 76,35
18 Hämmerle Benedikt TSV Wittislingen 71,35 71,35
19 Kapfer Alexander TSV Bäumenheim 68,75 68,75
20 Bibl Joshua SpVgg Deiningen 44,35 44,35

männliche Jugend
Einzelwertung
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